
Mur-de-Barrez

Espalion

Laguiole

Séverac-d’Aveyron

Millau

Rodez

Villefranche
de-Rouergue

Najac

Viv
iez-

Deca
zev

ille

Baraqueville

Naucelle

Luc-Primaube

St-Sernin-sur-Rance

St-Jean-du-Bruel

St-Geniez-d’Olt-et-d’Aubrac

Saint-Affrique

St-
Chr

isto
phe

-M
arc

illa
cCon

que
s

Cap
den

ac

Réquista

La Selve

Salmiech

Comps-la-Grande-Ville

Cassagnes-Bégonhès

Sources : Région Occitanie, DGDIM - Fabagogo

Aveyron

Horaires
AUTOCAR

lio.laregion.fr

Ligne

ANNÉE 2021 - 2022
Du 1/09/2021 au 31/08/2022

219

Rodez
> Requista

219

REQUISTA -RODEZ

JOURS DE LA SEMAINE MaMeJV L LàV L LàV
PÉRIODES SCOLAIRES
PETITES VACANCES
ÉTÉ
Mode de transport GondranGondranGondranGondranGondran
REQUISTA PLACE P. BOISSONADE 07:10 07:10 13:15

AVENUE RODEZ 07:12 13:17
SELVE BOURG 07:25 13:30

LA ROZIERE BASSE 07:30 13:35
DURENQUE BOURG 07:15
CASSAGNES-BEGONHES BOURG 06:40 07:45 07:35 07:45 13:40
SALMIECH BOURG 06:45 07:45 13:50
COMPS-LA-GRAND-VILLE PONT DE GRAND FUEL 06:50 07:55 07:55 14:00

BONNECOMBE 06:55 08:00 08:00 14:05
LUC-LA-PRIMAUBE PLACE DE L'ETOILE 07:15 08:10 08:10 14:15
RODEZ POLE DE LA MOULINE 07:25 08:25 08:25 08:25 14:25

POLE MULTIMODAL GARE SNCF 08:40 14:35

Point d'arrêt accessible

Ne circule pas les jours fériés

Rentrée Scolaire : Les jours de rentrée scolaire sont définis par le calendrier académique. Ces jours-là, circulent les courses prévues les lundi matin en
période scolaire.

Sortie Scolaire : Les jours de sortie scolaire sont définis par le calendrier académique. Ces jours-là, circulent les courses prévues les vendredi après-midi
en période scolaire.

Arrêt à la Mouline le lundi en période scolaire uniquement



www.lio.laregion.fr

ANDROIDIPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’appli liO !

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Gamme tarifaire
• Ticket unité 2 €
• 10 Tickets 15 €
• Abonnement mensuel  40 €
• Abonnement annuel  390 €
• Abonnement mensuel jeunes (moins de 26 ans)  20 €
• Abonnement annuel jeunes (moins de 26 ans) 195 €
• Carte solidarité 0,50 €
Pour vous abonner, deux solutions :
• Auprès du transporteur
• Auprès du Service régional des mobilités de l’Aveyron 
Contact
Renseignez-vous également auprès : 
•  des gares routières de Rodez et de Millau
•  des transporteurs
•  du Service régional des mobilités de l’Aveyron

Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 14h à 17h
e-mail : transportoccitanie.12@laregion.fr

0 806 990 0810 806 80 12 12

Calendrier
2021 2022

Sept Oct Nov Déc Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août
Me 1 V 1 L 1 Me 1 S 1 M 1 M 1 V 1 D 1 Me 1 V 1 L 1
J 2 S 2 M 2 J 2 D 2 Me 2 Me 2 S 2 L 2 J 2 S 2 M 2
V 3 D 3 Me 3 V 3 L 3 J 3 J 3 D 3 M 3 V 3 D 3 Me 3
S 4 L 4 J 4 S 4 M 4 V 4 V 4 L 4 Me 4 S 4 L 4 J 4
D 5 M 5 V 5 D 5 Me 5 S 5 S 5 M 5 J 5 D 5 M 5 V 5
L 6 Me 6 S 6 L 6 J 6 D 6 D 6 Me 6 V 6 L 6 Me 6 S 6
M 7 J 7 D 7 M 7 V 7 L 7 L 7 J 7 S 7 M 7 J 7 D 7
Me 8 V 8 L 8 Me 8 S 8 M 8 M 8 V 8 D 8 Me 8 V 8 L 8
J 9 S 9 M 9 J 9 D 9 Me 9 Me 9 S 9 L 9 J 9 S 9 M 9
V 10 D 10 Me 10 V 10 L 10 J 10 J 10 D 10 M 10 V 10 D 10 Me 10
S 11 L 11 J 11 S 11 M 11 V 11 V 11 L 11 Me 11 S 11 L 11 J 11
D 12 M 12 V 12 D 12 Me 12 S 12 S 12 M 12 J 12 D 12 M 12 V 12
L 13 Me 13 S 13 L 13 J 13 D 13 D 13 Me 13 V 13 L 13 Me 13 S 13
M 14 J 14 D 14 M 14 V 14 L 14 L 14 J 14 S 14 M 14 J 14 D 14
Me 15 V 15 L 15 Me 15 S 15 M 15 M 15 V 15 D 15 Me 15 V 15 L 15
J 16 S 16 M 16 J 16 D 16 Me 16 Me 16 S 16 L 16 J 16 S 16 M 16
V 17 D 17 Me 17 V 17 L 17 J 17 J 17 D 17 M 17 V 17 D 17 Me 17
S 18 L 18 J 18 S 18 M 18 V 18 V 18 L 18 Me 18 S 18 L 18 J 18
D 19 M 19 V 19 D 19 Me 19 S 19 S 19 M 19 J 19 D 19 M 19 V 19
L 20 Me 20 S 20 L 20 J 20 D 20 D 20 Me 20 V 20 L 20 Me 20 S 20
M 21 J 21 D 21 M 21 V 21 L 21 L 21 J 21 S 21 M 21 J 21 D 21
Me 22 V 22 L 22 Me 22 S 22 M 22 M 22 V 22 D 22 Me 22 V 22 L 22
J 23 S 23 M 23 J 23 D 23 Me 23 Me 23 S 23 L 23 J 23 S 23 M 23
V 24 D 24 Me 24 V 24 L 24 J 24 J 24 D 24 M 24 V 24 D 24 Me 24
S 25 L 25 J 25 S 25 M 25 V 25 V 25 L 25 Me 25 S 25 L 25 J 25
D 26 M 26 V 26 D 26 Me 26 S 26 S 26 M 26 J 26 D 26 M 26 V 26
L 27 Me 27 S 27 L 27 J 27 D 27 D 27 Me 27 V 27 L 27 Me 27 S 27
M 28 J 28 D 28 M 28 V 28 L 28 L 28 J 28 S 28 M 28 J 28 D 28
Me 29 V 29 L 29 Me 29 S 29 M 29 V 29 D 29 Me 29 V 29 L 29
J 30 S 30 M 30 J 30 D 30 Me 30 S 30 L 30 J 30 S 30 M 30

D 31 V 31 L 31 J 31 M 31 D 31 Me 31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été

REQUISTA -RODEZ

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV V V Me LMaJ
PÉRIODES SCOLAIRES
PETITES VACANCES
ÉTÉ
Mode de transport GondranGondranGondranGondranGondranGondran
RODEZ POLE MULTIMODAL GARE SNCF 11:45 17:10

POLE DE LA MOULINE 12:05 17:30 17:30 17:30 12:30 18:30
LUC-LA-PRIMAUBE PLACE DE L'ETOILE 12:15 17:40 12:40 18:40
COMPS-LA-GRAND-VILLE BONNECOMBE 12:20 17:45 17:45 12:50 18:45

PONT DE GRAND FUEL 12:30 17:55 12:55 18:55
SALMIECH BOURG 12:40 18:05 17:55 13:00 19:00
CASSAGNES-BEGONHES BOURG 12:45 18:10 18:00 18:00 13:05 19:05
DURENQUE BOURG 18:20
SELVE LA ROZIERE BASSE 12:50 18:15

BOURG 12:55 18:20
REQUISTA AVENUE RODEZ 13:08 18:33  

PLACE P. BOISSONADE 13:10 18:35 18:30

Point d'arrêt accessible

Ne circule pas les jours fériés

Rentrée Scolaire : Les jours de rentrée scolaire sont définis par le calendrier académique. Ces jours-là, circulent les courses prévues les lundi matin en
période scolaire.

Sortie Scolaire : Les jours de sortie scolaire sont définis par le calendrier académique. Ces jours-là, circulent les courses prévues les vendredi après-midi
en période scolaire.

Arrêt à la Mouline le lundi en période scolaire uniquement


